GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2025 – UNEMAT
Processo – SIAG nº: UNEMAT-PRO-2025/04262

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº
1.455/2023 – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que
na Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico SRP nº 002/2025 - UNEMAT, cujo objeto é o Registro de
preço para futura e eventual aquisição de Material de Consumo - Materiais de uso hospitalar, ambulatorial e
laboratorial destinados à aulas práticas dos cursos de Enfermagem, Medicina, Educação Física, entre outros, para
atender a demanda dos vários Campi da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, conforme quantidade
e especificações constantes no anexo I do Edital. Processo: nº UNEMAT-PRO-2025/04262. O resultado da presente
licitação foi declarado o seguinte:

 Empresa Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total Situação

001 ME/EPP
LICITE SAUDE COMERCIO DE

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP,
CNPJ: 34.223.536/0001-98

1 CX 594 23,03 13.679,82
Habilitado
Adjudicado

002 ME/EPP
LEADERSHIP PRODUTOS PARA SAUDE

E PESQUISAS LTDA - EPP, CNPJ:
51.885.451/0001-94

1 CX 400 23,90 9.560,00
Habilitado
Adjudicado

003 ME/EPP
LEADERSHIP PRODUTOS PARA SAUDE

E PESQUISAS LTDA - EPP, CNPJ:
51.885.451/0001-94

1 CX 643 23,38 15.033,34
Habilitado
Adjudicado

004 ME/EPP
SSG SOLUCOES LTDA - ME, CNPJ:

46.973.126/0001-43
1 UN 81 7,53 609,93

Habilitado
Adjudicado

005 ME/EPP
A.C. SILVA FANTICHELI LTDA, CNPJ:

44.225.227/0001-00
1 CX 181 23,12 4.184,72

Habilitado
Adjudicado

006 ME/EPP
LEADERSHIP PRODUTOS PARA SAUDE

E PESQUISAS LTDA - EPP, CNPJ:
51.885.451/0001-94

1 PR 7581 1,78 13.494,18
Habilitado
Adjudicado

007 ME/EPP
SSG SOLUCOES LTDA - ME, CNPJ:

46.973.126/0001-43
1 PR 12081 1,77 21.383,37

Habilitado
Adjudicado

008 ME/EPP
SSG SOLUCOES LTDA - ME, CNPJ:

46.973.126/0001-43
1 PR 12081 1,78 21.504,18

Habilitado
Adjudicado

009 ME/EPP
SSG SOLUCOES LTDA - ME, CNPJ:

46.973.126/0001-43
1 PR 6331 1,78 11.269,18

Habilitado
Adjudicado

010 ME/EPP
SSG SOLUCOES LTDA - ME, CNPJ:

46.973.126/0001-43
1 PR 4144 1,78 7.376,32

Habilitado
Adjudicado

011 ME/EPP
A.C. SILVA FANTICHELI LTDA, CNPJ:

44.225.227/0001-00
1 PT 625 5,60 3.500,00

Habilitado
Adjudicado

012 ME/EPP Fracassado PC 100 UN 10 Fracassado Fracassado Fracassado

013 ME/EPP Fracassado 1 PT 2500 Fracassado Fracassado Fracassado

014 ME/EPP Fracassado 1 PT 331 Fracassado Fracassado Fracassado

015 ME/EPP Fracassado 1 UN 581 Fracassado Fracassado Fracassado

016 ME/EPP Fracassado 1 UN 831 Fracassado Fracassado Fracassado

017 ME/EPP DESERTA 1 UN 331 DESERTA DESERTA DESERTA

018 ME/EPP
SSG SOLUCOES LTDA - ME, CNPJ:

46.973.126/0001-43
1 PT 298 14,65 4.365,70

Habilitado
Adjudicado

019 ME/EPP
SSG SOLUCOES LTDA - ME, CNPJ:

46.973.126/0001-43
1 PT 558 5,84 3.258,72

Habilitado
Adjudicado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

020 ME/EPP
A.C. SILVA FANTICHELI LTDA, CNPJ:

44.225.227/0001-00
1 FR 483 6,10 2.946,30

Habilitado
Adjudicado

021 ME/EPP

ATIVIDADE COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA, CNPJ:
33.772.464/0001-75

1 PT 153 20,51 3.138,03
Habilitado
Adjudicado

022 ME/EPP Fracassado 1 UN 370 Fracassado Fracassado Fracassado

023 ME/EPP Fracassado 1 UN 150 Fracassado Fracassado Fracassado

024 ME/EPP

ATIVIDADE COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA, CNPJ:
33.772.464/0001-75

1 UN 4144 0,94 3.895,36
Habilitado
Adjudicado

025 ME/EPP DESERTA 1 UN 2706 Fracassado Fracassado Fracassado

026 ME/EPP DESERTA 1 UN 7000 DESERTA DESERTA DESERTA

027 ME/EPP DESERTA 1 UN 63 DESERTA DESERTA DESERTA

028 ME/EPP DESERTA 1 UN 63 DESERTA DESERTA DESERTA

029 ME/EPP DESERTA 1 AM 11281 DESERTA DESERTA DESERTA

030 ME/EPP Fracassado 1 UN 81 Fracassado Fracassado Fracassado

031 ME/EPP
LICITE SAUDE COMERCIO DE

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP,
CNPJ: 34.223.536/0001-98

FRASCO
250 MLT

1956 4,11 8.039,16
Habilitado
Adjudicado

032 ME/EPP DESERTA 1 AM 325 DESERTA DESERTA DESERTA

033 ME/EPP
SSG SOLUCOES LTDA - ME, CNPJ:

46.973.126/0001-43
1 FR 26 24,80 644,80

Habilitado
Adjudicado

034 ME/EPP DESERTA 1 FR 44 DESERTA DESERTA DESERTA

035 ME/EPP
LICITE SAUDE COMERCIO DE

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP,
CNPJ: 34.223.536/0001-98

FRASCO
100 MLT

2638 3,13 8.256,94
Habilitado
Adjudicado

036 ME/EPP DESERTA
FRASCO
500 MLT

513 DESERTA DESERTA DESERTA

037 ME/EPP DESERTA 1 UN 7533 DESERTA DESERTA DESERTA

038 ME/EPP DESERTA 1 UN 6281 DESERTA DESERTA DESERTA

039 ME/EPP DESERTA 1 UN 4375 DESERTA DESERTA DESERTA

040 ME/EPP DESERTA 1 CX 44 DESERTA DESERTA DESERTA

041 ME/EPP Fracassado 1 CX 44 Fracassado Fracassado Fracassado

042 ME/EPP DESERTA 1 CX 63 DESERTA DESERTA DESERTA

043 ME/EPP DESERTA 1 CX 125 DESERTA DESERTA DESERTA

044 ME/EPP DESERTA 1 CX 25 DESERTA DESERTA DESERTA

045 ME/EPP DESERTA 1 CX 38 DESERTA DESERTA DESERTA

046 ME/EPP DESERTA 1 UN 2781 DESERTA DESERTA DESERTA

047 ME/EPP DESERTA 1 UN 1906 DESERTA DESERTA DESERTA

048 ME/EPP DESERTA 1 UN 1956 DESERTA DESERTA DESERTA

049 ME/EPP DESERTA 1 UN 1956 DESERTA DESERTA DESERTA

050 ME/EPP DESERTA 1 UN 1331 DESERTA DESERTA DESERTA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

051 ME/EPP DESERTA 1 UN 2706 DESERTA DESERTA DESERTA

052 ME/EPP DESERTA 1 UN 2581 DESERTA DESERTA DESERTA

053 ME/EPP
LICITE SAUDE COMERCIO DE

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP,
CNPJ: 34.223.536/0001-98

1 RL 1938 4,14 8.023,32
Habilitado
Adjudicado

054 ME/EPP Fracassado 1 UN 1144 Fracassado Fracassado Fracassado

055 ME/EPP Fracassado 1 UN 1144 Fracassado Fracassado Fracassado

056 ME/EPP DESERTA 1 UN 1144 DESERTA DESERTA DESERTA

057 ME/EPP

ATIVIDADE COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA, CNPJ:
33.772.464/0001-75

1 UN 1144 9,57 10.948,08
Habilitado
Adjudicado

058 ME/EPP Fracassado 1 UN 1144 Fracassado Fracassado Fracassado

059 ME/EPP Fracassado 1 UN 250 Fracassado Fracassado Fracassado

060 ME/EPP
LICITE SAUDE COMERCIO DE

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP,
CNPJ: 34.223.536/0001-98

1 BG 1088 4,84 5.265,92
Habilitado
Adjudicado

061 ME/EPP Fracassado 1 UN 3519 Fracassado Fracassado Fracassado

062 ME/EPP Fracassado 1 UN 3544 Fracassado Fracassado Fracassado

063 ME/EPP Fracassado 1 UN 4044 Fracassado Fracassado Fracassado

064 ME/EPP
LICITE SAUDE COMERCIO DE

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP,
CNPJ: 34.223.536/0001-98

1 UN 3769 4,03 15.189,07
Habilitado
Adjudicado

065 ME/EPP
SSG SOLUCOES LTDA - ME, CNPJ:

46.973.126/0001-43
1 UN 345 11,45 3.950,25

Habilitado
Adjudicado

066 ME/EPP Fracassado 1 CX 375 Fracassado Fracassado Fracassado

067 ME/EPP
LEADERSHIP PRODUTOS PARA SAUDE

E PESQUISAS LTDA - EPP, CNPJ:
51.885.451/0001-94

1 CX 250 1,53 382,50
Habilitado
Adjudicado

068 ME/EPP
LEADERSHIP PRODUTOS PARA SAUDE

E PESQUISAS LTDA - EPP, CNPJ:
51.885.451/0001-94

1 UN 500 0,70 350,00
Habilitado
Adjudicado

069 ME/EPP DESERTA 1 UN 625 DESERTA DESERTA DESERTA

070 ME/EPP
LEADERSHIP PRODUTOS PARA SAUDE

E PESQUISAS LTDA - EPP, CNPJ:
51.885.451/0001-94

1 CX 250 0,56 140,00
Habilitado
Adjudicado

071 ME/EPP
LICITE SAUDE COMERCIO DE

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP,
CNPJ: 34.223.536/0001-98

1 CX 1194 6,62 7.904,28
Habilitado
Adjudicado

072 ME/EPP DESERTA 1 FR 81 DESERTA DESERTA DESERTA

073 ME/EPP
LEADERSHIP PRODUTOS PARA SAUDE

E PESQUISAS LTDA - EPP, CNPJ:
51.885.451/0001-94

1 RL 20 63,82 1.276,40
Habilitado
Adjudicado

074 ME/EPP
LEADERSHIP PRODUTOS PARA SAUDE

E PESQUISAS LTDA - EPP, CNPJ:
51.885.451/0001-94

CX 100 UN 20 34,11 682,20
Habilitado
Adjudicado

075 ME/EPP DESERTA
FRASCO

1000 MLT
21 DESERTA DESERTA DESERTA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

076 ME/EPP DESERTA 1 FR 15 DESERTA DESERTA DESERTA

077 ME/EPP DESERTA 1 FR 34 DESERTA DESERTA DESERTA

078 ME/EPP Fracassado GL 5 L 66 Fracassado Fracassado Fracassado

079 ME/EPP DESERTA 1 GL 31 DESERTA DESERTA DESERTA

080 ME/EPP DESERTA 1 UN 113 DESERTA DESERTA DESERTA

081 ME/EPP DESERTA 1 UN 356 DESERTA DESERTA DESERTA

082 ME/EPP
A.C. SILVA FANTICHELI LTDA, CNPJ:

44.225.227/0001-00
CX 100 UN 48 7,50 360,00

Habilitado
Adjudicado

083 ME/EPP Fracassado CX 100 UN 19 Fracassado Fracassado Fracassado

084 ME/EPP Fracassado CX 100 UN 29 Fracassado Fracassado Fracassado

085 ME/EPP Fracassado CX 100 UN 19 Fracassado Fracassado Fracassado

086 ME/EPP
A.C. SILVA FANTICHELI LTDA, CNPJ:

44.225.227/0001-00
CX 100 UN 25 22,00 550,00

Habilitado
Adjudicado

087 ME/EPP
A.C. SILVA FANTICHELI LTDA, CNPJ:

44.225.227/0001-00
CX 100 UN 50 21,80 1.090,00

Habilitado
Adjudicado

088 ME/EPP
A.C. SILVA FANTICHELI LTDA, CNPJ:

44.225.227/0001-00
CX 100 UN 25 21,52 538,00

Habilitado
Adjudicado

089 ME/EPP DESERTA 1 PR 38 DESERTA DESERTA DESERTA

090 ME/EPP DESERTA 1 PR 13 DESERTA DESERTA DESERTA

091 ME/EPP DESERTA 1 PR 19 DESERTA DESERTA DESERTA

092 ME/EPP DESERTA 1 CX 55 DESERTA DESERTA DESERTA

093 ME/EPP DESERTA 1 UN 2500 DESERTA DESERTA DESERTA

094 ME/EPP DESERTA 1 UN 2688 DESERTA DESERTA DESERTA

095 ME/EPP DESERTA 1 UN 16 DESERTA DESERTA DESERTA

096 ME/EPP DESERTA 1 UN 50 DESERTA DESERTA DESERTA

Cáceres/MT; 25 de Setembro de 2025.
Eliandra Barbosa de Oliviera

Pregoeira / Unemat